
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

Z a s t u p i t e l s t v a  m ě s t a  Z l í n a 

 
4. zasedání 25. 4. 2019 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

1/4Z/2019 schvaluje 

uzavření Rámcové smlouvy o spolupráci při rekonstrukci Zimního stadionu 

Luďka Čajky ve Zlíně mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, a HC Berani Zlín, z.s., se sídlem Březnická 

4068, 760 01 Zlín, IČ: 00531928, dle přílohy č. 1 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína, podpisem 

Rámcové smlouvy o spolupráci při rekonstrukci Zimního stadionu Luďka 

Čajky ve Zlíně 

schvaluje 

uzavření Smlouvy o společném zadávání mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924 jakožto zadavatelem č. 1 

a HC Berani Zlín, z.s., se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ 00531928 

jakožto zadavatelem č. 2, jejímž předmětem je úprava vzájemných práv a 

povinností zadavatelů k třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti se 

společným postupem při zadávání nadlimitní veřejné zakázky na služby 

„Výběr zpracovatele projektové dokumentace – Zimní stadion Luďka Čajky“ 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína, dojednáním 

ostatních náležitostí Smlouvy o společném zadávání, jejím uzavřením a 

podpisem 

schvaluje 

vstup statutárního města Zlína jako člena do zapsaného spolku HC Berani 

Zlín, z.s., se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ: 00531928 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, všemi kroky nutnými k realizaci vstupu 

statutárního města Zlína jako člena do spolku HC Berani Zlín, z.s., se sídlem 

Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ: 00531928 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

2/4Z/2019 bere na vědomí 

- rozpočtové opatření č.8/2019, tabulka č. 1 – 14, - rozpočtové opatření 

č.9/2019, tabulka č. 1 – 16. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

3/4Z/2019 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č.10/2019 – navýšení a přesuny schváleného rozpočtu 

roku 2019 dle přiložených tabulek  

2. poskytnutí dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.5 řádek č.2   

3. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci se subjektem dle tabulky a čísla 

řádku uvedeného v bodě č.2 tohoto usnesení 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.



 - 2 - 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

4/4Z/2019 bere na vědomí 

vzdání se funkce níže uvedených zástupců statutárního města v orgánech 

obchodní korporace Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., a to k datu 16.5.2019, 

následovně:   

člen představenstva: Ing. Zbyněk Domanský  

člen představenstva: Ing. Roman Dujíček    

člen dozorčí rady: Ing. Helena Simerská 

schvaluje 

návrh na jmenování zástupců statutárního města Zlína do orgánů obchodní 

korporace Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., následovně:  

člen představenstva: Ing. David Vychytil  

člen představenstva: Mgr. Václav Petrásek   

člen dozorčí rady: Kamil Šimeček 

ukládá 

zástupci statutárního města Zlína na příslušné Valné hromadě obchodní 

korporace Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., tyto změny prosadit. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

5/4Z/2019 schvaluje 

delegování Mgr. Pavla Brady, narozeného dne , trvalým bydlištěm 

 jako zástupce statutárního města Zlína, IČ: 

00283924, na valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a. s., 

IČO: 49454561, která se bude konat dne 16.5.2019, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

6/4Z/2019 schvaluje 

aktualizaci Plánu financování a obnovy vodovodů a kanalizací v majetku 

statutárního města Zlín na období 2019-2028, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

7/4Z/2019 schvaluje 

vyčlenění finančních prostředků v roce 2020 na akci "Byty sociální 

rehabilitace – ul. Bří Sousedíků, Zlín" ve výši 22 500 000 Kč včetně DPH 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

8/4Z/2019 bere na vědomí 

podobu Zprávy o plnění integrované strategie za období 1. 7. 2018 – 31. 12. 

2018 dle přílohy č. 1. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

9/4Z/2019 schvaluje 

uzavření kupních smluv mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, Zlín, IČ0 00283924, jakožto prodávajícím a vlastníky jednotek v 

domě s č.p. 4932, umístěném na pozemku p.č. st. 7236 k.ú. Zlín, obec Zlín 

jakožto kupujícími, jejichž předmětem je prodej id. podílů na pozemku p.č. st. 

7236 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře 356 m2 v souladu s podíly na společných 

částech domu za kupní cenu ve výši dle platné CMZ bez DPH, s účinností od 

podpisu jednotlivých kupních smluv 



 - 3 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

10/4Z/2019 schvaluje 

uzavření směnné smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, Zlín, IČO 00283924, jakožto směňujícím na straně jedné a 

společností AIP, spol. s r.o., Dlouhá 5617, 760 01 Zlín, IČO 46902481, 

jakožto směňujícím na straně druhé, jejímž předmětem je směna pozemků p.č. 

970/63 o výměře 515 m2 a p.č. 970/62 o výměře 259 m2 vše k.ú. Malenovice 

u Zlína, obec Zlín ve vlastnictví statutárního města Zlína, IČO 00283924 za 

pozemky p.č. 970/46 o výměře 169 m2, p.č. 970/179 o výměře 55 m2, p.č. 

970/183 o výměře 155 m2, p.č. 970/185 o výměře 60 m2, p.č. 970/187 o 

výměře 63 m2, p.č. 970/191 o výměře 58 m2, p.č. 970/176 o výměře 60 m2, 

p.č. 970/163 o výměře 84 m2, p.č. 970/165 o výměře 90 m2 vše k.ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín ve vlastnictví společností AIP, spol. s r.o., 

Dlouhá 5617, 760 01 Zlín, IČO 46902481 bez doplatku za rozdíl ve výměrách 

směňovaných pozemků ve prospěch společnosti AIP, spol. s r.o. 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

11/4Z/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

 jakožto kupujícím, jejímž předmětem je prodej části 

pozemku p.č. 1297/6 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 20 m2 za účelem scelení 

plochy za kupní cenu ve výši dle platné CMZ bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

12/4Z/2019 schvaluje 

uznání vlastnictví k objektu garáže č.ev. 2361 na pozemku p.č. st. 5852 k.ú. 

Zlín, obec Zlín ve vlastnictví statutárního města Zlína ve prospěch 

 na základě 

kolaudace č.j. OÚPA 3092/1975/JU/ev. č. garáže 2361 ze dne 26. 2. 1976 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

13/4Z/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

 jakožto 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p.č. st. 980/7 k.ú. Malenovice 

u Zlína, obec Zlín o výměře 19 m2 pro majetkoprávní vypořádání pozemku 

zastavěného garáží za kupní cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 950 Kč/m2 bez 

DPH 



 - 4 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

14/4Z/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a

jakožto kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p.č. st. 546 k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín o 

výměře 20 m2 pro majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží za 

kupní cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 750 Kč/m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

15/4Z/2019 zamítá 

prodej pozemku p.č. st. 1869 k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín o výměře 21 

m2 pro pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží za kupní cenu ve výši 

dle CMZ č. 11, tj. 800 Kč/m2 bez DPH 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

16/4Z/2019 zamítá 

prodej pozemku p.č. st. 987 k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín o výměře 20 

m2 pro pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží za kupní cenu ve výši 

dle CMZ č. 11, tj. 800 Kč/m2 bez DPH 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

17/4Z/2019 zamítá 

prodej části pozemku p.č. 629/8 k.ú. Mladcová, obec Zlín o výměře do 570 

m2 pro  za účelem 

výstavby komunikace pro přístup k pozemku p.č. 445 k.ú. Mladcová ve 

vlastnictví fyzické osoby a jeho rozšíření 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

18/4Z/2019 zamítá 

směnu pozemku p.č. 528/11 k.ú. Velíková, obec Zlín o výměře 452 m2 a části 

pozemku p.č. 528/24 k.ú. Velíková, obec Zlín o výměře do 220 m2 ve 

vlastnictví statutárního města Zlína za pozemek p.č. 530/3 k.ú. Velíková, obec 

Zlín o výměře 668 m2 ve vlastnictví  

 za účelem propojení parcel ve vlastnictví 

v této lokalitě 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

19/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Aerobik klub Zlín, z.s., IČO 



 - 5 - 

26680769, 150000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

20/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Akademie karate Zlín, z.s., IČO 

01344323, 203000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

21/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Gymnastika Zlín z.s., IČO 

26983761, 537000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

22/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Dance Studio Starlight, z.s., IČO 

22762019, 23000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

23/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele FC Malenovice, z.s., IČO 

26642727, 106000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

24/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele FC Kostelec, z.s., IČO 

70832854, 84000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 6 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

25/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele FK Příluky,spolek, IČO 

18757821, 173000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

26/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele FK Lužkovice - Želechovice, 

z.s., IČO 42340667, 58000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

27/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele FK Štípa, z.s., IČO 62181491, 

115000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

28/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Florbalový klub Zlín Lions, z. 

s., IČO 03075486, 453000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

29/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Golf Club Lázně Kostelec u 

Zlína, spolek, IČO 26614979, 57000 Kč, na činnost sportovní organizace v 

roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

30/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Fotbalový klub Mladcová, z. s., 



 - 7 - 

IČO 46276351, 180000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

31/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele HBC Malenovice, z.s., IČO 

18811221, 71000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

32/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele HC Junior Zlín, spolek, IČO 

65760522, 64000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

33/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele IHC DEVILS ZLÍN, z.s., IČO 

65823265, 110000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

34/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Lezecký klub Vertikon Zlín z.s., 

IČO 27024989, 339000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

35/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele NEMO Zlín, pobočný spolek 

SPMS, IČO 71249419, 248000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 

2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 



 - 8 - 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

36/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Nordika Ski Zlín, z.s., IČO 

22885170, 61000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

37/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Orel jednota Zlín, IČO 

64467317, 596000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

38/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sportovní klub Jaroslavice z.s., 

IČO 46276211, 115000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

39/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sportovní kluby Zlín, z.s., IČO 

00531944, 844000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

40/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sportovní klub P+K Zlín, z.s., 

IČO 03119556, 87000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

41/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SK AVEX ZLÍN, z.s., IČO 



 - 9 - 

86771051, 70000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

42/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SADGYM spolek, IČO 

04493788, 39000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

43/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sportovní škola judo, jiu-jitsu 

Zlín, z. s., IČO 27022463, 130000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 

2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

44/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SK Zlín 1931 z.s., IČO 

02647567, 170000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

45/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sportovní klub Policie Zlín, z.s., 

IČO 46307311, 94000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

46/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SPORT KLUB ZLÍN - 

MLADCOVÁ, IČO 26590891, 155000 Kč, na činnost sportovní organizace v 

roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 



 - 10 - 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

47/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SK Louky, z.s., IČO 44005369, 

239000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

48/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Spojené sportovní kluby Malé 

kopané Zlín, z. s., IČO 46277374, 22000 Kč, na činnost sportovní organizace 

v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

49/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele TJ Sokol Kostelec-Zlín, z.s., 

IČO 18757600, 31000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

50/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SK Rytmik Zlín, z.s., IČO 

46307478, 85000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

51/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Šachový klub Zlín-Malenovice, 

z.s., IČO 22846883, 34000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 

 

 



 - 11 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

52/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol Jižní 

Svahy Zlín - 5, IČO 22848410, 61000 Kč, na činnost sportovní organizace v 

roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

53/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele MG Elite Zlín z.s., IČO 

05134129, 38000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

54/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Taneční klub FORTUNA Zlín 

z.s., IČO 48472166, 88000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

55/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tanečně - gymnastický klub 

Zlín, z.s., IČO 67025145, 62000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 

2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

56/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol Zlín, 

IČO 00530719, 146000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

57/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 



 - 12 - 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělovýchovná jednota 

Malenovice, z.s., IČO 46307354, 29000 Kč, na činnost sportovní organizace 

v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

58/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele iDance Studio, z.s., IČO 

05421551, 34000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

59/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

akci z programu Mimořádných podpor v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy pro žadatele Taneční klub FORTUNA Zlín z.s., IČO 48472166, 

200000 Kč, Mistrovství České republiky v tanečním sportu v 

latinskoamerických tancích, 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

60/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Česká obuvnická a kožedělná asociace, 

IČO 26982510, 100000 Kč, Diagnostické a poradenské centrum v oblasti péče 

o nohy 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

61/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Česká obuvnická a kožedělná asociace, 

IČO 26982510, 20000 Kč, Zdravou obuví ke zdravému vývoji dětské nohy 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

62/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Columna centrum s.r.o., IČO 60715481, 



 - 13 - 

50000 Kč, Podiatrická poradna "Pro zdravé nohy" 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

63/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Columna centrum s.r.o., IČO 60715481, 

20000 Kč, Zdravý vývoj nohou a pohybového aparátu dětí 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

64/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Mamma HELP, z.s., IČO 70099880, 

100000 Kč, MAMMA HELP CENTRUM Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

65/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín, IČO 00426326, 30000 Kč, Výuka poskytování předlékařské první 

pomoci pro žáky 9. tříd ve Zlíně 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

66/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín, IČO 00426326, 280000 Kč, Příspěvek na pořízení síťových jízdenek 

MHD a vstupenek do ZOO Lešná pro dárce krve ze Zlína, držitele Zlaté 

medaile MUDr. Janského 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

67/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Nadace Most k domovu Zlín, IČO 

04135211, 150000 Kč, Poskytování dlouhodobé paliativní péče těžce 

nemocným pacientům prostřednictvím Domácího hospice Most k domovu 



 - 14 - 

Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

68/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Krajská nemocnice T. Bati, a. s., IČO 

27661989, 20000 Kč, Podpora a propagace Dobrovolnického centra KNTB a 

její činnosti 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

69/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Handicap Zlín, z.s., IČO 46277633, 

800000 Kč, Dopravní služby pro osoby se zdravotním postižením a seniory na 

Zlínsku 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

70/4Z/2019 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2019,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele Centrum 

pro rodinu Zlín z.s. (IČO 48473936), 94000 Kč, na poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí veřejnoprávní smlouvy o 

dotaci, její uzavření a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

71/4Z/2019 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2019,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele Dětské 

centrum VLNKA z.s. (IČO 05213215), 70000 Kč, na poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí veřejnoprávní smlouvy o 

dotaci, její uzavření a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

72/4Z/2019 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 



 - 15 - 

pro rok 2019,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele Dětské 

sportovní centrum KOŤATA A KOCOUŘI ZLÍN z.ú. (IČO 02628058), 

109000 Kč, na poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit 

pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí veřejnoprávní smlouvy o 

dotaci, její uzavření a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

73/4Z/2019 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2019,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele Junák - 

český skaut, 6. středisko Zlín, z. s. (IČO 49157663), 176000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí veřejnoprávní smlouvy o 

dotaci, její uzavření a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

74/4Z/2019 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2019,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele Junák - 

český skaut, středisko Impeesa Zlín, z. s. (IČO 65822498), 103000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí veřejnoprávní smlouvy o 

dotaci, její uzavření a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

75/4Z/2019 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2019,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele Kamarád 

- Nenuda z.s. (IČO 22692398), 56000 Kč, na poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí veřejnoprávní smlouvy o 

dotaci, její uzavření a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

76/4Z/2019 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2019,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele 

Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín (IČO 65792068), 295000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 



 - 16 - 

Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí veřejnoprávní smlouvy o 

dotaci, její uzavření a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

77/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem COCO AGENCY s.r.o. (IČO: 

07648898), 18750 Kč, Laco Deczi pod Hradem, 11.5.2019, areál firmy VLW, 

Žleby 95, 763 02 Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

78/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Czech Ensemble Baroque, z.s. (IČO: 

22674209), 31725 Kč, Bacha na Mozarta!, 1. pololetí 2019, leden-červen 

2019, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

79/4Z/2019 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem GOLDEN APPLE CINEMA, a.s. (IČO: 

27721469), 100000 Kč, Filmový klub seniorů, udržení zvýhodněné ceny pro 

FKS a podpora propagace, I. pol. 2019, Zlín 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

80/4Z/2019 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Mezinárodní filmový festival Praha - 

FEBIOFEST, s.r.o. (IČO: 26721546), 250000 Kč, 26. Mezinárodní filmový 

festival Praha - FEBIOFEST 2019, Regionální ozvěny Zlín, 16.-18.4.2019, 

Golden Apple Cinema, Zlín 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

81/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Taneční centrum Orianadance, Zlín z.s. 

(IČO: 05741408), 55500 Kč, Vystoupení dětí od 4let, juniorů, dospělých pro 

veřejnost, s tím související doprava, pořízení a opravy kostýmů, tvorba 

choreografií, účast na tanečních soutěžích - reprezantace města Zlína na 

republikových i mezinárodních soutěžích, I. pololetí 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 17 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

82/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Valašský soubor Kašava, z. s. (IČO: 

46311360), 50000 Kč, Pořízení kontrabasu, 1. pololetí 2019, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

83/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Divadlo Scéna, o.p.s. (IČO: 22613285), 

64510 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

84/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Klub společenských tanců Aleše a Dany 

Mědílkových Zlín, z.s. (IČO: 68688393), 46000 Kč, nájemné prostor k 

pravidelné činnosti v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

85/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Malá múza, z.s. (IČO: 22685201), 

167852 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na Přerovance a v ZŠ 

Komenského I, Zlín v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

86/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z. s. (IČO: 65822471), 99175.00 Kč, nájemné prostor k pravidelné 

činnosti v roce 2019 

schvaluje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 

 

 



 - 18 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

87/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Společnost KT, z. s. (IČO: 22839674), 

33072 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

88/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Taneční centrum Orianadance, Zlín z.s. 

(IČO: 05741408), 34830 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti v roce 

2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

89/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Valašský soubor Kašava, z. s. (IČO: 

46311360), 50990 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na ZUŠ Zlín a 

ZŠ Zlín, Dřevnická v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

90/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Základní umělecká škola Morava, spol. 

s r.o.  (IČO: 60724889), 249348 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti v 

Domě kultury Zlín v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

91/4Z/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Základní umělecká škola Zlín - Jižní 

Svahy (IČO: 00226327), 78750 Kč, Nájemné prostor k pravidelné činnost na  

ZŠ Zlín, Křiby a Římskokatolické farnosti Panny Marie Pomocnice křesťanů 

ve Zlíně v roce 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 19 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

92/4Z/2019 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z 

Filmového fondu statutárního města Zlína č. 2800 18 0224 mezi statutárním 

městem Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako 

poskytovatelem a společností Filmové ateliéry, s.r.o., Filmová 174, Kudlov, 

760 01 Zlín, IČO 27672786, jako příjemcem, jehož předmětem je změna 

termínu předložení scénáře Eva Jiřičná, současnost, Evropa a vyúčtování 

dotace z 27. 3. 2019 na 30. 4. 2019; 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

93/4Z/2019 schvaluje 

změny jmenovitého složení Komise místní části Salaš dle důvodové zprávy a 

bere na vědomí 

volbu předsedkyně Komise místní části Lužkovice dle důvodové zprávy 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

94/4Z/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi trvale bydlištěm 

jako prodávajícím, a statutárním městem Zlínem, 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je výkup nově vzniklého pozemku p. č. 2660/98 ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře 49 m2 v k. ú. Zlín, obci Zlín, odděleného dle 

geometrického plánu č. 8711-52/2018 z pozemku p. č. 2144/167 ostatní 

plocha, jiná plocha a výkup pozemku p. č. 2660/62 ostatní plocha, jiná plocha 

v k. ú. Zlín a obci Zlín, za celkovou kupní cenu ve výši 550 Kč/m2, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedené smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

95/4Z/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi  trvale bydlištěm 

, jako prodávajícím, a statutárním městem Zlínem, 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je výkup nově vzniklého pozemku p. č. 2678/6 ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře 51 m2 v k. ú. Zlín, obci Zlín, odděleného dle 

geometrického plánu č. č. 8712-52/2018 z pozemku p. č. 2678/4 zahrada v k. 

ú. Zlín a obci Zlín, za celkovou kupní cenu ve výši 550 Kč/m2, za podmínky, 

že ke dni podání návrhu na zápis vkladu vlastnického práva do katastru 

nemovitostí dle této kupní smlouvy nebude převáděný pozemek zatížen 

zástavním právem a zákazem zcizení a zatížení, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedené smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

  



 - 20 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

96/4Z/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci 

s omezujícími podmínkami mezi Českou republikou - Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, jako převodcem a statutárním 

městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

nabyvatelem, jejímž předmětem bezúplatný převod pozemku p. č. 1375/1 

ostatní plocha v obci Zlín, k. ú. Kudlov, ve znění dle Přílohy č. 1, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedené smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

97/4Z/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi 

 trvale bydlištěm 

 jako prodávajícími, a statutárním městem Zlínem, 

sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je výkup stavby garáže č. e. 2355, umístěné na pozemku p. č. st. 

5847 zastavěná plocha a nádvoří v obci Zlín, k. ú. Zlín, za celkovou smluvní 

kupní cenu ve výši 250 000 Kč, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedené smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

98/4Z/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí mezi Českou 

republikou - Lesy České republiky, s. p., sídlem Přemyslova 1106/19, Nový 

Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO 42196451, jako předávajícím, 

a statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako přebírajícím, jejímž předmětem je bezúplatný převod 

pozemků p. č. 4084/1 ostatní plocha o výměře 68 m2 a p. č. 2623/27 ostatní 

plocha o výměře 224 m2, oba v obci Zlín a k. ú. Zlín, pozemků p. č. 258/2 

ostatní plocha o výměře 410 m2, p. č. 1275/9 ostatní plocha o výměře 168 m2, 

p. č. 296/7 ostatní plocha o výměře 1 m2 a p. č. 296/8 ostatní plocha o výměře 

15 m2, vše v obci Zlín, k. ú. Kostelec u Zlína, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedené smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

99/4Z/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi 

, jako prodávajícím, a statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je 

výkup spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/2 pozemku p. č. 3897 zahrada o 

výměře 1 783 m2 v obci Zlín a k. ú. Zlín za cenu stanovenou znaleckým 

posudkem ve výši 665 850 Kč, 



 - 21 - 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedené smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

100/4Z/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi 

 jako prodávající a statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je výkup nově 

vzniklého pozemku p. č. 1583/2 ostatní plocha o výměře 69 m2, odděleného 

dle GP č. 837-20235/2018 z pozemku p. č. 1583 trvalý travní porost, vše v 

obci Zlín, k. ú. Lužkovice, za kupní cenu ve výši 500 Kč/m2, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedené smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

   Ing. et Ing. Jiří Korec     RNDr. Bedřich Landsfeld 

         primátor            náměstek primátora 

    

 

 

 

 

 

v.r.
v.r.


